
POST  ANOWIENIE  NR  459/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 łcwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  89  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FS) 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 1 oraz FB 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  89 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niźej wymierńonego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Alicja  Zabłocka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.

Gdańsk

2.

Na  walcujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Danuta  Barbara  Czernicka-Sito,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

AX.
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  460/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmian  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  107  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 8) 1 pkt 3a i art. 184 Eg I pkt 1 i pkt 6 i FS) 2 oraz % 4 ustawy z dnia

5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  107  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Dariusz  Piotr  Drankowski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Gdańsk

niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub

nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  RafałPodbielski,zgłoszonyprzezKWWKOCHAMGDAŃSK-KANDYDACI

NIEZALEŻNI,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Hanna  Fronczek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2. Agnieszka  Makowska,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowierńe  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  461/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 łcwietnia  2024  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  74 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 184 Eg 1 pkt I i pkt 6 i FS) 2 oraz S, 4 ustawy z dnia

5 styczrńa 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  74 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietrńa  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Szymon  Stankiewicz,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Gdańsk

niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub

nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Jakub  Lisek,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

Monika  Danielek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Justyna  Dorota  Pytlak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ć'z '4
B"% ffy(;,,a  u,
o n%ioP

< I,,,y

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  462/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmian  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  64 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 83 1 pkt 3a i art. 184 83 1 pkt 1 i pkt 6 i e) 2 oraz Eg 4 ustawy z dnia

5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  64 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczerńa  się:

1.  Paweł  Piotr  Kurach,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Gdańsk

niżej  wymierńonego  członka,  z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub

nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Cecylia  Janina  Klaman,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  - KOCIEWSKA

FAMILUA  TO  MY,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Justyna  Bulińska,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2. Bogdan  Mishchenko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Jurata

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  463/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmian  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  12  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 8)1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 6 i % 2 oraz 8) 4 ustawy z dnia 5 styczrńa

2011 r, -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  12 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzerńa  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. rńżej wymienionych  członków,

z powodu  odwołarńa  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

GDAŃSKA1.  Mariola  Walaskowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNA

DROGA  2050,  zam.  Gdańsk

2. Jakub  Andrzej  Giacewicz,  zgłoszony  przez  KWW  KOCHAM  GDAŃSK

KANDYDACI  NIEZALEŻNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymierńone  osoby:

1.  Krystian  Dawid  Nowak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2. Ryszard  Nowak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w źycie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  464/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  192  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 el 1 pkt 3a i art. 184 FS) 1 pkt 1 oraz S, 4 ustawy z dnia 5 styczrńa

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  192  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymierńonego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Katarzyna  Iwona  Neufeld,  zgłoszona  przez  KWW  KOCHAM  GDAŃSK

KANDYDACI  NIEZALEŻNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  walcujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Zyta  Cecylia  Kilian,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  465/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  161 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a i art. 184 S, 1 pkt  6 i e) 2 oraz e) 4 ustawy  z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następu)e:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 161 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  organów jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,  z

powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

l.  Mateusz  Łukasz  Wiewiórski,  uzupełnienie  sldadu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niźej wymienioną  osobę:

1. Agata  Ewa  Popek,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  466/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  5 łcwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słcładzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  133  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 184 % 1 pkt 6 i % 2 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 133 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

teiytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub rńenależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1. Sabina  Laskowska,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

ę 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Jolanta  Krakowiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariiisz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  467/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmian  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  135  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 :41 pkt 3a iart. 184 Fg 1 pkt 6 i FB 2 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  135  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietrńa  2024  r. niżej  wymienionych  członków,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1.  Sandra  Ostrowska,  zgłoszona  przez  KWW  KOCHAM  GDAŃSK

KANDYDACI  NIEZALEŻNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

2. Mirosława  Maria  Ostrowska,  zgłoszona  przez  KW  ZWIĄZKU

SŁOWIAŃSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

5 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Beata  Maria  Sadecka,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2. Wiktoria  Małgorzata  Sadecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańsku  X

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POSTANOWIENIE  NR  468/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  136  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 FS; l pkt 6 i e) 2 oraz % 4 ustawy z drńa 5 styczrńa

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członłcostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  136  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietrńa  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub rńenależytym  wykonywarńem

obowiązków  członka  komisji:

l.  Zofia  Block,  zgłoszona  przez  KW  ZDROWA  POLSKA,  zam.  Wejherowo

g 2.

Na  walcujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymierńoną  osobę:

1.  Dorota  Kulling,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

t Gdańsku

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  469/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  137  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg I pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 6 i fl 2 oraz {S, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  137  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywarńem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1.  Sandra  Sylwia  Bogucka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

6 2.
Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej  wymienioną  osobę:

1. Mateusz  Przemysław  Fydrych,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

'4 w Gdańsku J 'op

Komisarz  Wyborczy

w Gda6sku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  470/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024 r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  43 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a i art. 184 Fg 1 pkt  1 ipkt  6 i Fg 2 oraz e) 4 ustawy  z dnia

5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  43 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymierńonego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Sylwia  Anna  Formela-Banasiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZ

ANDRZEJCZAK  DLA  GDAŃSKA,  zam. Gdańsk

niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywarńem  lub

nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1. Weronika  Joanna  Sakowiec,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się niżej  wymienione  osoby:

1. Alessandra  Maria  di Rosa,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2. Justyna  Barbara  Kotowska,  uzupełrńerńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  471/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmian  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  145  w  mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Eg I pkt 3a i art. 184 fl l pkt I ipkt  6 i Fg 2 oraz g 4 ustawy z dnia

5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  145  w  mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzerńa  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.  rńżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

l.  Stanisław  Baron,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

rńżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w  związku  z rńewykonywaniem  lub

nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Mateusz  Sekulski,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  walcujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymieione  osoby:

1.  Krzysztof  Aleksander  Filipczuk,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

2.  Monika  Anna  Kaliszewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  472/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  59 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 @ I pkt 3a iart. 184 Fg 1 pkt 6 i FS; 2 oraz Eg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  59 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. rńżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1.  KrzysztofBalak,zgłoszonyprzezKWWSPOŁECZNYGDAŃSK,zam.Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Małgorzata  Diug,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Bytów

g 3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

o;; w Gdańsku X

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  473/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  48  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FS) 1 pkt 3a i art. 184 fi 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 styczrńa

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  48 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzerńa  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  ElżbietaLisowska,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKA,zam.

Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej  wymienioną  osobę:

1.  Martyna  Anna  Plata,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Łęgowo

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

,A ,=-,
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  47  4/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  3 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 8;) 1 pkt 3a i art. 184 fl I pkt 6 i S, 2 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  3 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1. Szymon  Ciszewski,  zgłoszony  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam. Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

l.  Agnieszka  Marom,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  475/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 łcwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  65 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 8, 1 pkt  3a iart.  184 Fg 1 pkt 6 i {S) 2 oraz Fg 4 ustawy  z drńa 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  65 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1. Agata  Karolina  Piątkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam. Gdańsk

Ą 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Sylwia  Maria  Górny,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  476/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 łcwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  67 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) 1 pkt 3a i art. 184 EB I pkt 6 i % 2 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  67 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymierńonego  członka,

z powodu  odwołarńa  w związku  z rńewykonywarńem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1.  Jakub  Ciupa,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej  wymierńoną  osobę:

l.  Marek  Marcin  Swarcewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  477/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słcładzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  127  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a i ań. 184 Fg 1 pkt  1 oraz  FS) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśrńęcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  127  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r.  niźej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Daniela  Maria  Rutkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej  wymienioną  osobę:

1.  Katarzyna  Oliwia  Stępińska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

s yg4aasi(u X do

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  478/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024 r.

w sprawie  zmiany  w słcładzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  71 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 {S) 1 pkt 3a i art. 184 Fg I pkt I oraz e14 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  71 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymierńonego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

l.  Krzysztof  Marian  Rutkowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niźej  wymienioną  osobę:

1.  Stanisław  Wojciech  Lewandowski,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MariŹ4(Hi"cki



POST  ANOWIENIE  NR  479/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słcładzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  128  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  e) 1 pkt  3a i art. 184 Fg 1 pkt  1 oraz  F:) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  128  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. rńźej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczerńa  się:

1.  Marcin  Gruźlewski,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Martyna  Cyrek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  źycie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  480/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  103  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 e) 1 pkt  3a i art. 184 Fg 1 pkt  6 i S, 2 oraz Fg 4 ustawy  z drńa 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 103 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymierńonego  członka,

z powodu  odwołarńa  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1. Anna  Elżbieta  Stefanowicz,  zgłoszona  przez  KW  ZWIĄZKU

SŁOWIAŃSKIEGO,  zam. Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1. Monika  Patrycja  Reich,  uzupełrńenie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  481/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  21 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167!S) 1 pkt 3a i art. 184 FS) I pkt 1 oraz 83 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  21 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczerńa  się:

1. Cezary  Maciej  Łagunionek,  zgłoszony  przez  KW  ZWIĄZKU

SŁOWIAŃSKIEGO,  zam. Gdańsk

5 2.
Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymierńoną  osobę:

1. Władysława  Elżbieta  Górska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

Mariiisz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  483/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  168  w mieście  Gdańsk

Napodstawie art. 167 Eg 1 pkt 3a i art. 184 S, 1 pkt 6 i S, 2 oraz FB 4 ustawyz dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  168 w mieście

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu odwołania  w związku z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywarńem

obowiązków  członka  komisji:

1.  Ma}wina  Jadwiga  Ciesielska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

OBYWATELE  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zarn. Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymierńoną  osobę:

1. Marzena  Wioletta  Szewczyk,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

w G)lń 7(1I
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  484/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  90 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Eg 1 pkt 3a i art. 184 8, I pkt 6 i EB 2 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  90 w mieście

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. rńżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub rńenależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

l.  Juliusz  Lambert  Landsberg,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sopot

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niźej  wymienioną  osobę:

1.  Agnieszka  Patrycja  Czowsz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

w7,7(1I,
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  485/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  177  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, I pkt 3a iart. 184 {> 1 pkt 6 i Eg 2 oraz F3) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co  następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśrńęcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  1 77 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzerńa  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. rńżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołarńa  w związku  z niewykonywaniem  lub rńenależytym  wykonywarńem

obowiązków  członka  komisji:

1. Korneliusz  Marceli  Bracik,  zgłoszony  przez

ANDRZEJCZAK  DLA  GDAŃSKA,  zam. Gdańsk

KWW  MARI'[JSZ

g 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Michał  Adam  Andruszkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

B'wcdan'skuz@'

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  486/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024 r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  171 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 e) I pkt  3a i art. 184 Eg 1 pkt  6 i Fg 2 oraz e) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 171 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1. Dominik  Michał  Szymczewski,  zgłoszony  przez KW STOWARZYSZENIE

OBYWATELE  ISPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Krzysztof  Adam  Jankowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdyrńa

5 3.
Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariiisz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  487/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 łovietnia  2024  r.

w sprawie  zmian  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  142  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  Fg 1 pkt  3a i art. 184  Fg 1 pkt  l oraz  E:) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

% 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  142  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

tetytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionych  członków,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Monika  Fronczak,  zgłoszona  przez  KWW  WSPOLNA  GDANSKA  DROGA

2050,  zam.  Gdańsk

2.  Krzysztof  Fronczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

% 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Lidia  Ewelina  Gierczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdynia

2.  Karolina  Anna  Orłowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

'mi w Gdańsku J Gs

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  488/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 lovietnia  2024 r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  138  w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 {S) 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt I oraz  e) 4 ustawy  z drńa 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańslcu  I

postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 138 w  mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Magdalena  Stanek-Ignatowicz,  zgłoszona  przez  KW  ZWIĄZKU

SŁOWIAŃSKIEGO,  zam.  Gdańsk

5 2.
Na wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej wymienioną  osobę:

1. Dennis  Christoph  Swietlik,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

AA.
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  489/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  174  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 184 Fg I pkt  1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.

U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 174 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymierńonego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Joanna  Solińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełtńerńe  składu),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  490/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  75 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 EB 1 pkt 6 i e) 2 ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  75 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1.  Dorota  Kujawska,  zgłoszona  przez  KWW  SPOŁECZNY  GDAŃSK, zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdań  uI

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  491/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  5 łcwietnia  2024 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  23 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 184 Fg 1 pkt  6 i {S) 2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  23 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. rńżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z rńewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1.  Władysław  Aleksander  Tałaj,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Ą
ai W Cdańsku, oe

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki


